
ADR Adrian Oliver o.adrian@lmg-schulen-willich.de
AND Andresen Ute u.andresen@lmg-schulen-willich.de
BOU Boukes Birgit b.boukes@lmg-schulen-willich.de
BRB Breuer-Bagg Silke S.BreuerBagg@lmg-schulen-willich.de
BSS Brüss Daniel d.bruess@lmg-schulen-willich.de
CLN Claßen Heinz Theodor h.classen@lmg-schulen-willich.de
CNR Conrads Eva e.conrads@lmg-schulen-willich.de
DLH Dallherm Linda Maria l.dallherm@lmg-schulen-willich.de
DAN Daners Michael m.daners@lmg-schulen-willich.de
DRE Dreier Tobias t.dreier@lmg-schulen-willich.de
DRS Dreßen Saskia s.dressen@lmg-schulen-willich.de
DZK Dudziak Nina n.dudziak@lmg-schulen-willich.de
ED Edelbrock Iris i.edelbrock@lmg-schulen-willich.de

FAB Faßbender Oliver o.fassbender@lmg-schulen-willich.de
FSN Fooßen Lars l.fooßen@lmg-schulen-willich.de
GEH Gehrke Bernd b.gehrke@lmg-schulen-willich.de
GPB Gierlichs-Przybilla Anette a.gierlichsprzybilla@lmg-schulen-willich.de
GZL Ginzel Vanessa v.ginzel@lmg-schulen-willich.de
GTZ Goetz Thomas t.goetz@lmg-schulen-willich.de
GOH Gohla Jan j.gohla@lmg-schulen-willich.de
GRF Greif Klaus-Dieter k.greif@lmg-schulen-willich.de
GRS Groß Katharina ka.gross@lmg-schulen-willich.de
HN Hanio David d.hanio@lmg-schulen-willich.de

HOF Hoffhaus Nicole n.hoffhaus@lmg-schulen-willich.de
JTN Jüttner Jens Rainer j.juettner@lmg-schulen-willich.de
KHL Kahl Florian f.kahl@lmg-schulen-willich.de
KMP Kemper Sandra s.kemper@lmg-schulen-willich.de
KLM Klemt Markus m.klemt@lmg-schulen-willich.de
KNG König Maximilian m.koenig@lmg-schulen-willich.de
KPN Köppen Elsa e.koeppen@lmg-schulen-willich.de
KRA Kratz Stefan s.kratz@lmg-schulen-willich.de
KRM Kretschmer Marina m.kretschmer@lmg-schulen-willich.de
KRO Kroseberg Katja k.kroseberg@lmg-schulen-willich.de
KLK Külkens Stefan S.Kuelkens@lmg-schulen-willich.de

KMN Kumpmann Diana Kelly d.kumpmann@lmg-schulen-willich.de
LAT Latour Andreas a.latour@lmg-schulen-willich.de
LEL Lelgant Yevgeniya y.lelgant@lmg-schulen-willich.de

LMK Lemke Lisa l.scripic@lmg-schulen-willich.de
LIN Linkert Clemens Emanuel c.linkert@lmg-schulen-willich.de
LW Löwer Tanja t.loewer@lmg-schulen-willich.de
LUN Lunte Andree a.lunte@lmg-schulen-willich.de
MTH Manthey-Küllertz Nicola Christiane n.manthey-kuellertz@lmg-schulen-willich.de
MÜN Münch Marcus m.muench@lmg-schulen-willich.de
NBR Naboreit Lina l.naboreit@lmg-schulen-willich.de
NEM Nemčanin-Schneider Frederik f.nemcanin@lmg-schulen-willich.de
ORL Orlandi Sarah s.warschies@lmg-schulen-willich.de
PRE Prell-Holthausen Thomas t.prell-holthausen@lmg-schulen-willich.de
RSK Rauschkolb Anne Kathrin a.rauschkolb@lmg-schulen-willich.de
RCK Reckeweg Ralph r.reckeweg@lmg-schulen-willich.de
RBG Reibiger Moritz m.reibiger@lmg-schulen-willich.de
RGB Ringelberg Stefanie Tamara s.dotschuweit@lmg-schulen-willich.de
ROE Röding Ulrike u.roeding@lmg-schulen-willich.de
ROL Rolf Regina r.rolf@lmg-schulen-willich.de
RSS Ross Jennifer j.ross@lmg-schulen-willich.de
SFF Schiffer Clara c.schiffer@lmg-schulen-willich.de



SHZ Schulz Andrea a.schulz@lmg-schulen-willich.de
SZE Schulze Lisa l.schulze@lmg-schulen-willich.de
SHR Schuster Katharina k.schuster@lmg-schulen-willich.de
SFT Seyfarth Yannic y.seyfarth@lmg-schulen-willich.de
STM Stammsen Andre a.stammsen@lmg-schulen-willich.de
STE Stegemerten Sigrid s.stegemerten@lmg-schulen-willich.de
STP Stephan Karsten k.stephan@lmg-schulen-willich.de
STO Stottmeister Ina i.hartmann@lmg-schulen-willich.de
STR Strucken Stefan s.strucken@lmg-schulen-willich.de
SRZ Stürz Philip p.stuerz@lmg-schulen-willich.de
TVD Tanriverdi Celalettin c.tanriverdi@lmg-schulen-willich.de
TEN Tendyck Anne a.tendyck@lmg-schulen-willich.de
TLD Terlinden Aysha A.Terlinden@lmg-schulen-willich.de
THO Thome Claus c.thome@lmg-schulen-willich.de
ULL Ullrich Susanne s.ullrich@lmg-schulen-willich.de
VOL Volger Judith j.volger@lmg-schulen-willich.de
WTR Welter Saskia s.welter@lmg-schulen-willich.de
WSM Wiersma Rafaella r.wiersma@lmg-schulen-willich.de
WLM Wilmschen Christian c.wilmschen@lmg-schulen-willich.de
WLF Wolfs Paulina p.wolfs@lmg-schulen-willich.de
WRD Wrede Katja k.wrede@lmg-schulen-willich.de


